



Odatv perdeyi kaldırıyor

30 Aralık Çarşamba 2020 12:42



Yılın son günlerinde büyük bir operasyon yapıldı. Herkes onu konuşuyor. Odatv perdeyi kaldırıyor... Kim bu gündemdeki işadamı SBK...

İstanbul merkezli 4 ilde düzenlenen operasyonda, kara para akladıkları gerekçesiyle SBK Holding ve alt şirket yöneticisi 19 kişiden 10'u gözaltına alındı. Hakkında gözaltı kararı verilen isimlerden arasında holdingin kurucusu **Sezgin Baran Korkmaz** ve "Kingston Kardeşler" olarak bilinen Jacop Ortell Kingston, Isaiah Kingston, Rachel Kingston, Sally Kingston da vardı.

Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) ve Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı, SBK Holding ve holdinge bağlı 6 şirketin hesaplarında yaptığı incelemelerde 132 milyon dolar kara para aklandığını belirledi.

KORKMAZ HAKKINDAKİ İDDİALAR



Suçlarını itiraf eden ve mahkum olan Kingston Kardeşler'in ABD Hazinesi'ni dolandırarak elde ettiği yarım milyar dolar civarındaki teşviklerin, **en az 132 milyon dolarının Türkiye'ye gönderildiği** ileri sürüldü. Bu parayla 2014 ile 2018 yılları arasında Sezgin Baran Korkmaz'ın kontrolünde ilaç, inşaat ve teknoloji başta olmak üzere birçok farklı yatırımlar yapıldığı, hatta şirketler alındığı iddia edilmişti.

Kingston Kardeşler'in, Türkiye'ye gönderdiği paranın işlem belgeleri de dahil olmak üzere, Korkmaz ve Türkiye irtibatlarıyla ilgili iletişim bilgilerini Amerikalı savcılarla paylaştığı iddia edildi. Bunun üzerine ABD'de Utah Federal Savcılığı'nın mahkemeye başvurarak Korkmaz'ın Türkiye'deki varlıklarının ABD tarafından geri alınmasını talep ettiği belirtilmişti.

Ayrıca, Sezgin Baran Korkmaz ile Kingston Kardeşler'i tanıştıran ve iş birliği yapan Lev Dermen'in de Korkmaz'ın Türkiye'deki finansörü olduğu öne sürülüyordu.

KİM BU SBK

Operasyon kapsamında hakkında gözaltı kararı verilen Sezgin Baran Korkmaz yakalanamadı. Peki, bu büyük operasyonun hedefindeki **Sezgin Baran Korkmaz kimdir?**

Korkmaz, 1977'de Kars'ta doğdu. Ailesini, espriyle karışık "Ben çok aristokrat bir aileden geliyorum. Kars'ın Digor'un bizim köyde ilk tezekten gaz elde etmesini rahmetli dedem bulmuştu" diye anlatıyordu.

Bugün kara para aklama operasyonunun hedefinde olan Korkmaz, iş dünyasında büyümesini ise şöyle anlatıyordu:

"Küçük bir tahtadan yapılmış bir boya sandığından, 5 bin kişinin üzerinde çalışan bir holdinge getirebilme keyfi... O yüzden çok keyifle anlatıyorum, gururlanarak anlatıyorum."

Çocuk yaşta ayakkabı boyacılığıyla başladığı yolun sonu onlarca şirketin sahipliğine, yüzlerce milyon dolarlık servete vardı.

Peki, bu dev holding ne yapıyordu? Korkmaz'ın iddiasına göre faaliyetleri şöyleydi:

"SBK Holding, Amerika'da 'Strese Girmiş Varlıklara Yatırım Yapan Şirket...' Bize aslında 'beyaz şövalye' derler, Amerika'da kurtarıcıyız.

Aslında ben ne yapıyorum? Batmış olan, kapanmış olan şirketleri satın alıyorum, onları yeniden üretime kazandırıyorum, insanlar çalıştırıyorum, ekonomiye katıyorum. Bana göre benim şirketim, Türkiye'de kahramanlık destanları yazan bir şirket."

Merkezi Türkiye'de bulunan SBK Holding'in, Türkiye, Avrupa, Rusya, Güney Afrika, Güneydoğu Asya ve ABD bölgelerinde; finans, ilaç, maden, enerji, gayrimenkul, otomotiv, teknoloji, lojistik ve havacılık gibi farklı alanlarda yatırım ve faaliyetleri bulunuyordu.

SBK, BoraJet'i tartışmalı bir şekilde almasıyla da çok gündeme gelmişti.

"YERLİ ROBIN HOOD" İMAJI

Sezgin Baran Korkmaz, medyada da sık sık yer alan bir isimdi. **Bazı gazetecilerle parasal yönde ilişkisi olduğu da sık sık iddia edildi. Hatta medyadaki gücü, hakkında çıkan övgü dolu haberler buna bağlandı.**

O haberlerde kimi zaman dağıttığı burslar, kimi zaman yaptırdığı okullar ve yurtlarla gündeme geliyordu.

Bir bakıyorsunuz; Bodrum'da lüks yatından inip sahildekilere lahmacun ayran dağıtıyor, kimi zaman ise yoksul mahallelerdeki meyve sebze tezgahlarını satın alıyordu. Hatta, **bazı haberlerde ismi dahi verilmeden**, gecekondular mahallelerindeki evlerin önüne zarf içinde para koyan "gizemli isimdi."

Korkmaz'a bu yaptıkları nedeniyle "yerli Robin Hood" lakabı da takıldı medya tarafından...

Hatta...

16 Ekim 2020 tarihinde, yani kısa süre önce ise...

Türkiye'de 23 okul yapımına destek veren Sezgin Baran Korkmaz'a, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk tarafından "Yaşayan Okullar" projesi kapsamında ödül verildi.

MAL VARLIĞINA EL KOYULDU AMA...

Korkmaz'ın Eylül ayının sonunda da mal varlıklarına el koyulduğu da gündeme gelmişti.

Gelin görün ki...

Soruşturmayı yürüten İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın bu kararı daha sonra kaldırdığı da ileri sürülmüştü.

Tam da burada, **Sezgin Baran Korkmaz'ın yargı dünyasıyla ilişkileri** tekrar fısltı halinde konuşulmaya başlandı.

Hatta...

Şimdi...

Kendisine yapılan operasyonu önceden haber aldığı ve bu yüzden gözaltı öncesi yurtdışına gittiği de konuşuluyor. Kimine göre Lübnan'da, kimine göre ise Lüksemburg'da...

Hal böyleyken, "devlet içinde birileri Sezgin Baran Korkmaz'a mı çalışıyor" sorusunu akıllara getirdi.

METASTAZ'DA ADI GEÇMİŞTİ

Sezgin Baran Korkmaz'ın ismi, Barış Pehlivan ile Barış Terkoğlu'nun kaleme aldığı "Metastaz" adlı kitapta da geçmişti. Kitapta, kendisini "MIT mensubu" olarak tanıtan yandaş gazeteci Erdal Şimşek'in, Korkmaz'ı "FETÖ'cü" ilan ederek para koparmaya çalışması da ayrıntılarıyla yazıyordu.

Odatv.com



İki kitap
DEVLETTE
YARATILAN ÇÜRÜMEYİ
BU KİTAPLARDAN
OKUYUN
62,00 TL yerine **34,10 TL**

Sezgin Baran Korkmaz

işadami

operasyon

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

